
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-feira 27 de  Junho de  2014 Ano III Edição N° 362

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 183/2014

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, no uso de suas atribuições e em observância aos dispositivos constantes 
nas Leis Federais nºs 8.666/93 e 10.520/2008 e suas posteriores alterações:

R E S O L VE

  Art. 1º - Designa os Senhores VALNEI BEIRA - CPF nº 034.690.519-25, JEFFERSON JUNIO BAUMANN - CPF nº 
818.837.579-91 e EDSON PAULINO DA SILVA - CPF nº 023.416.149-30, para, sob a Presidência do primeiro e Secretariada pelo segundo, 
constituírem a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, para julgar e conduzir os processos licitatórios da Administração Municipal, no 
exercício de 2014.

  Art. 2º - Designa a servidora FERNANDA LUCIANA CARDOSO - CPF nº 066.674.029-13 como SUPLENTE na COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÕES de que trata, respectivamente, o art. 1º desta Portaria.

  Art. 3º - Os trabalhos dos servidores ora designados, deverão ser executados conforme as disposições constantes das Leis 
Federais nºs 8.666/93 e 10.520/2008 e suas posteriores alterações, além das orientações específi cas dos órgãos de controle.

§ 1º - Os servidores ora designados exercerão as atividades ora determinadas, sem prejuízo de suas atividades normais.

  § 2º - Os atos já praticados pelos servidores acima designados serão aproveitados na organização e execução dos 
procedimentos licitatórios, conforme a legislação atual vigente e as orientações do Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação; revogada a Portaria nºs 174/2014.

Mauá da Serra, em 26 de junho de 2.014.

               NICOLAU MUNIZ JUNIOR
                     Prefeito Municipal de Mauá da Serra

PORTARIA Nº 184/2014

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, no uso de suas atribuições e em observância aos dispositivos constantes 
nas Leis Federais nºs 8.666/93 e 10.520/2008 e suas posteriores alterações:

R E S O L VE

  Art. 1º - Designa como PREGOEIRO o Senhor VALNEI BEIRA - CPF nº 034.690.519-25 e como membros da EQUIPE DE 
APOIO os Senhores JEFFERSON JUNIO BAUMANN - CPF nº 818.837.579-91 e EDSON PAULINO DA SILVA - CPF nº 023.416.149-30, para 
julgar e conduzir os processos licitatórios na modalidade Pregão da Administração Municipal, no exercício de 2014.

  Art. 2º - Designa a servidora FERNANDA LUCIANA CARDOSO - CPF nº 066.674.029-13 como SUPLENTE na EQUIPE DE 
APOIO de que trata, respectivamente, o art. 1º desta Portaria.

  Art. 3º - Os trabalhos dos servidores ora designados, deverão ser executados conforme as disposições constantes das Leis 
Federais nºs 8.666/93 e 10.520/2008 e suas posteriores alterações, além das orientações específi cas dos órgãos de controle.

§ 1º - Os servidores ora designados exercerão as atividades ora determinadas, sem prejuízo de suas atividades normais.

  § 2º - Os atos já praticados pelos servidores acima designados serão aproveitados na organização e execução dos 
procedimentos licitatórios, conforme a legislação atual vigente e as orientações do Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mauá da Serra, em 26 de junho de 2.014.
 

    
      NICOLAU MUNIZ JUNIOR
           Prefeito Municipal de Mauá da Serra


		2014-06-27T08:31:55-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




